[image: image1.png]

	ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ҪĔРПӰ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ҪĔРПӰ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШӐНУ
2022 ç. юпа уйӑхĕн 27-мӗшӗ 598 №

Ҫӗрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 октября 2022 года № 598
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 03.03.2014 № 193 «О создании контрактной службы администрации Цивильского района Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", администрация Цивильского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о контрактной службе администрации Цивильского района Чувашской Республики (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Цивильского района Чувашской Республики от 03.03.2014 № 193 «О создании контрактной службы администрации Цивильского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Цивильского района Чувашской Республики от 21.01.2015 № 75, от 19.05.2015 № 407, от 29.08.2017 № 562, от 14.10.2019 № 548) (далее – постановление) следующие изменения:

- пункт 15 Положения дополнить подпунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1) при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Федерального закона.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации                                                                                                 С.Ф. Беккер